
Consiliul Superior al Magistraturii 
JUDECĂTORIA CIMIȘLIA

Высший Совет Магистратуры
СУД ЧИМИШЛИЯ

MD-4101, or. Cimișlia, str. C. Stamati I, tel./fax: 0241-2-23-64, tel.mob. 067104185, e-mail: icm@iustice.md

12 aprilie 2023 or. Cimișlia

DISPOZIȚIA nr. 3

Cu privire la modificarea Dispoziției nr. 21 
din 30.05.2022 ” Cu privire la constituirea 
completelor de judecată specializate în 
materie de contencios administrativ”

In conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la modul de constituire a 
completelor de judecată și schimbarea membrilor acestora, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Superior al Magistraturii nr. 111/5 din 05.02.2013, Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii 
nr. 101/5 din 12.03.2019, art. 61, art. 161 alin. (1) lit. (q), alin. (2) din Legea nr. 514 din 06.07.1995 
privind organizarea judecătorească, art. 192, art. 193 din Codul administrativ, Hotărârea CSM nr. 
80/4 din 16.03.2023 cu privire la cererea de demisie a judecătorului Victor POTLOG de la 
Judecătoria Cimișlia,

DISPUN:

1. Se modifică (pct. 1), al Dispoziției nr. 21 din 30.05.2022 ” Cu privire la constituirea 
completelor de judecată specializate în materie de contencios administrativ”.

2. Se stabilește următorul cuprins, după modificare: ” 1. A constitui începând cu data de 18 aprilie 
2023, complete de judecată specializate în materie de contencios administrativ după cum 
urmează:

Completul Sediul Central:
1) Judecător- Ion VOLCOVSCHI;
2) Judecător supleant- Veronica CARAPIREA.


